
 

 

 

 

 

  

日 時 
平成 30 年 9 月18 日（火）  

18:00～19:30 

会 場 
サンパール荒川 
４階「第１集会室」 

参加料 無料 

主 催 （公社）荒川法人会 荒川支部 

講師 荒川区教育委員会 教育長 

高梨 博和 氏 
プ ロ フ ィ ー ル （ 略 歴 ）  

S56.3 早稲田大学第二文学部卒業 S56.4 荒川区採用 

H 9.4 福祉公社担当課長  H12.4 高齢者保健福祉課長 

H16.4 区民課長   H18.4 総務企画部参事 

H20.4 子育て支援部長  H22.4 区民生活部長 

H25.4.2 教育長就任   H29.4.2 教育長再任 

下記にご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込みください。 

【会社名】 TEL: 

FAX: 

【参加者名 1】 【参加者名 2】 

 ご記入いただいた個人情報は、当会の事業の詳細案内や事業の遂行など、当会活動のためにのみ利用させて頂きます。 

当会から連絡がない限り受講可能ですので、当日直接会場へお越しください。 

FAX:03-3810-1385 

荒川法人会荒川支部では公益事業の一環として会員の皆様はもとより、一般の方
も参加できるセミナーを企画いたしました。 

今回は荒川区教育委員会教育長の高梨博和様を講師に迎え、子供たちの幸福実現
ための様々な取り組みなどについてお話していただきます。 

何かとご多忙のこととは存じますが奮ってご参加いただきたくご案内申し上げま
す。 

お問い合わせ先 
（公社）荒川法人会 事務局 
TEL:3893-9836 FAX:3810-1385 

【内容】 
 
・子どもたちをとり巻く

状況 
 
・荒川区の子育て支援 
 
・荒川区の教育改革 
 
・法人会の皆さまへの 

お願い 

一般の方も参加できます 

定員：５０名 

 

※軽食のご用意があります 


